Hanc doctrinam populo proponebat D.Chry- 19 tostomus cui respondebant audtores. Hæc sine vera prædicantur? Fierine potest, ut iam sit im- mensum horrendumque detrimentum, quod nobis infert diabolus dum per peccatum rapit in animam? Ut enim prospera letaque valetudine gaudebant, & commissio peccato mortali, nullam vitæ, vicinique sensibant imminentio- nem, obiciebant, quæ Sanctus prædicaret

G g 1 Archie